
上海市轨道交通 13号线东延伸工程材料检测项目中标结果公示

（招标编号：ZX-GJ13EZC-2023-002）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]上海市轨道交通 13号线东延伸工程材料检测项目:

      中标人：上海诚云建设工程质量检测有限公司 中标价格：645.8453万元

二、其他：

   上海中鑫建设咨询有限公司受上海申通地铁建设集团有限公司委托，就上海市轨道交通

13号线东延伸工程材料检测项目进行公开招标，于 2023年 6月 30日进行评审，并于 2023

年 6月 30日至 7月 3日期间发布中标候选人公示，公示期间未收到任何异议或投诉。现将

中标结果公示如下：

中标单位：上海诚云建设工程质量检测有限公司

中标金额：645.8453万元，清单外检测项目：基桩检测项目下浮率 52.8%，除基桩检测外的

其他检测项目下浮率 40%。

在此，上海中鑫建设咨询有限公司谨对积极参与本项目投标的单位表示衷心的感谢！

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为上海申通地铁建设集团有限公司。                   

四、联系方式

   招 标 人：上海申通地铁建设集团有限公司                         

   地    址：上海市恒通路 236号 2201室                                

   联 系 人：高立群                             

   电    话：021-63189188                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：上海中鑫建设咨询有限公司

   地    址： 上海市鲁班路 600号 11楼

   联 系 人： 陆佳虎、陈峰

   电    话： 63042615-820

   电子邮件： 2995226939@qq.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-07-04T15:03:05+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-07-04T15:03:38+0800
	BJ
	ePolicy




